

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Mar15 NUMERO: 2015NE000590 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 18641075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA  
 ENDERECO : CATARINA ZANCHET 1014 SALA 2 CENTRO  
 MUNICIPIO : 7313 - TAQUARACU DO SUL UF: RS CEP: 98410-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT - FORNECIMENTO DE TOMADAS PARA A SEÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL.  
 PREGÃO Nº 017/2015. PAE Nº 4.707/2015. REQ. CIS. L. 590.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 4707/15  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 7313  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.447,00

SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.912,00
			VALOR DO SEQ. :	1.912,00

ITEM 05 - MÓDULO PARA 1 (UM) INTERRUPTOR, 10 A, 250 V, TIPO BORNE AUTOMÁTICO,  
 NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR NM 60669-1/2004.

MARCA: PIAL FABRICANTE: PIAL

QUANTIDADE: 300 VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,3733 VALOR GLOBAL: R\$ 1.912,00

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	9,10
			VALOR DO SEQ. :	1.820,00

ITEM 06 - MÓDULO PARA 1(UM) INTERRUPTOR PARALELO, 10A, 250V, TIPO BORNE AUTOMÁ  
 TICO, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR NM 60669-1/2004.

MARCA: PIAL FABRICANTE: PIAL

SUBTOTAL : 3.732,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Mar15 NUMERO: 2015NE000590 PROCESSO: 4707/15  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 18641075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 9,05  
VALOR DO SEQ. : 2.715,00

ITEM 07 - MÓDULO DE TOMADA 2P + T, 10 A, 250 V, PADRÃO BRASILEIRO, TIPO BORNE AUTOMÁTICO, COM IDENTIFICADOR DE TENSÃO, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136.

MARCA: PIAL FABRICANTE: PIAL

T O T A L : 6.447,00

-----  
EDUARDO CARDOSO  
ORDENADOR

-----  
SALÉSIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO